OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS A FIM DE 

ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA, ASSISTIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA. – VALOR GLOBAL: R$ 177.932,70 (CENTO E SETENTA 

E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.02 – ATIVIDADE: 8.244.0011.2.054 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 – 

FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.661-0000 – VIGÊNCIA: 04/04/2025 A 04/04/2026 – DATA DA ASSINATURA: